
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.7.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 15 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr KW.0050.13.2017  Wójta Gminy Darłowo z dnia 17 stycznia 2017 r. 
w sprawie zasad przydzielenia pracownikom Urzędu Gminy w Darłowie środków ochrony indywidualnej i  

dostarczenie odzieży roboczej oraz zasad wyposażenia  strażników Straży Gminnej w umundurowanie, 
czasookresu jego używalności i wypłacania.ekwiwalentu.

Na podstawie art.2379 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (tj. Dz.U . z 2016 r., poz.1666 z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1) W załączniku  nr  1  do zarządzenia Nr KW.0050.13.2017  Wójta Gminy Darłowo  z dnia 17.01.2017 r.  
punkt 1 i 3 tabeli przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego otrzymuje brzmienie:

L.p. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia Okres używalności w miesiącach
1. Konserwator/   robotnik 

gospodarczy zatrudniony 
w Urzędzie Gminy, Ośrodku 
Zdrowia i w budynku przy ul. 
Tynieckiego 2.

*R- czapka lub beret
*R- ubranie 
drelichowe/kombinezon roboczy
*R – koszula flanelowa
*R- koszulka kr. rękaw
*O- trzewiki skórzane
*O- gumofilce
*O- kamizelka ciepłochronna
*O-kurtka ciepła-ochronna
*O- rękawice ochronne

24
12

12
12
12
4 o.z.
4 o.z.
4 o.z.
do zużycia

3. Kierownik Ref. 
Komunalnego/inspektor ds. 
ochrony środowiska 
i przyrody/Ref. ds. rolnictwa, 
leśnictwa i Melioracji/ref. ds. 
gospodarki ściekowej

*O-buty gumowe
*O-kurtka przeciwdeszczowa-
gumowa
*O-kurtka ciepła-ochronna

24
do  zużycia

4 o.z.

2) W załączniku  nr  4  do zarządzenia Nr KW.0050.13.2017  Wójta Gminy Darłowo  z dnia 17.01.2017 r. 
ekwiwalentu miesięcznego za pranie odzieży roboczej w punkcie 3 zamienia się treść zapisu :

„Ekwiwalent dla etatów wymienionych w załączniku nr 1 (pkt 4,5) wynosi 4x 3,56=14,24, 
który jest wypłacany za 6  miesięcy w roku.”.na:

„Ekwiwalent dla etatów wymienionych w załączniku nr 1 (pkt 3, 4,5) wynosi 4x 3,56=14,24, 
który jest wypłacany za 6  miesięcy w roku.”.

§ 2. Zmiana zarządzenia została skonsultowana z przedstawicielami pracowników na podstawie art. 237 11a  §1 
pkt 4. Kodeksu pracy  z dnia 12 10.2016 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666)

§ 3. W pozostałym zakresie przedmiotowe zarządzenie nie ulega zmianie.

Id: CD20D37D-7279-4688-9FB3-E05FDAFAFCEC. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: CD20D37D-7279-4688-9FB3-E05FDAFAFCEC. Podpisany Strona 2


		2018-01-15T14:41:03+0100
	Radosław Głażewski




